Годовой отчет оператора инвестиционной платформы ООО «Феир Финанс» о результатах деятельности по организации привлечения инвестиций

Сведения о структуре и персональном составе органов управления оператора инвестиционной платформы ООО «Феир Финанс»				
No	Наименование	Функция	Состав	
1	Общее собрание	Высший орган	1) Касьянова Инна Алексеевна	
	участников	управления	2) Оразалы Дидар Оразалыулы	
2	Генеральный директор	Единоличный		
		исполнительный	Касьянова Инна Алексеевна	
		орган		

- 1) количество инвестиционных предложений, по которым привлечены инвестиции 0
- 2) средний размер привлеченных инвестиций на одно инвестиционное предложение -0 р.
- 3) общий объем привлеченных инвестиций* 0 р.
- 4) общее количество инвесторов, заключивших договоры инвестирования в течение отчетного года 0
- 5) средний размер инвестированных в течение 2024 года денежных средств, приходящийся на одного такого инвестора -0 р.
- 6) информация о не исполненных лицами, привлекающими инвестиции, обязательствах по договорам инвестирования, срок исполнения которых наступил, в том числе общую стоимость таких неисполненных обязательств:
 - 6.1. количество договоров -5
 - 6.2. совокупный остаток основного долга **8** 980 668, 29 р.

Генеральный директор ООО «Феир Финанс» И	 А. Касьянова
--	----------------------------------

^{*}Привлечение инвестиций на инвестиционной платформе «Феир Финанс» осуществляется путем привлечения займов.